

収支予算書

(平成25年4月1日から平成26年3月31日まで)

(単位:円)

	公益目的事業	収益事業				法人会計 (管理費)	合計
		1不動産	2施設貸与	収益共通	収益事業計		
I 一般正味財産増減の部							
1. 経常増減の部							
(1) 経常収益							
事業収益	172,920,000	31,080,000	69,200,000		100,280,000		273,200,000
学生寮運営事業	157,000,000						157,000,000
体験・ボランティア活動等事業	1,800,000						1,800,000
講座事業	14,120,000						14,120,000
不動産賃貸・管理事業		31,080,000			31,080,000		31,080,000
施設貸与事業			69,200,000		69,200,000		69,200,000
受取会費	1,000,000						1,000,000
受取補助金	2,000,000						2,000,000
受取寄付金	1,000,000			500,000	500,000		1,500,000
受取利息						50,000	50,000
雑収益						450,000	450,000
賞与引当金取崩額	4,919,639	98,675	620,240		718,915	211,446	5,850,000
受取保証金償却額	8,170,000	2,050,000			2,050,000		10,220,000
経常収益合計	190,009,639	33,228,675	69,820,240	500,000	103,548,915	711,446	294,270,000
(2) 経常費用							
活動費	2,870,000						2,870,000
諸謝金	8,430,000		220,000		220,000		8,650,000
仕入費	1,540,000		700,000		700,000		2,240,000
宣伝費	220,000		460,000		460,000		680,000
会議費	120,000					350,000	470,000
旅費交通費	3,200,000		10,000		10,000	50,000	3,260,000
施設管理費	7,940,000	470,000	5,470,000		5,940,000	170,000	14,050,000
備品費	1,630,000		930,000		930,000	50,000	2,610,000
消耗品費	1,930,000	50,000	760,000		810,000	260,000	3,000,000
支払負担金	120,000		450,000		450,000	1,010,000	1,580,000
研究・研修費	100,000		60,000		60,000	190,000	350,000
賃借料	3,230,000		13,840,000		13,840,000	50,000	17,120,000
雑費	110,000		30,000		30,000	10,000	150,000
委託費	24,736,156	693,003	4,429,930		5,122,933	310,911	30,170,000
職員給与	57,042,578	1,144,120	7,191,614		8,335,734	2,451,688	67,830,000
役員等報酬	4,952,160	784,320	784,320		1,568,640	3,059,200	9,580,000
その他給与(臨時雇賃金)	1,580,000		5,780,000		5,780,000	130,000	7,490,000
福利厚生費	12,822,997	270,559	2,050,164		2,320,723	596,280	15,740,000
退職給付費用	3,635,688	120,992	469,594		590,586	-296,274	3,930,000
光熱水費	12,075,000	1,575,000	3,500,000		5,075,000	350,000	17,500,000
通信・運搬費	5,440,000	185,000	295,000		480,000	260,000	6,180,000
保険料	830,000	120,000	390,000		510,000	240,000	1,580,000
支払手数料	425,244	11,556	54,311		65,867	28,889	520,000
租税公課	2,269,284	2,120,202	5,748,269		7,868,471	362,245	10,500,000
支払利息	14,630,000	310,000	280,000		590,000	90,000	15,310,000
顧問料						950,000	950,000
広報図書費						540,000	540,000
減価償却費	26,780,400	2,953,000	6,745,200		9,698,200	501,400	36,980,000
賞与引当金繰入額	4,793,494	96,145	604,337		700,482	206,024	5,700,000
経常費用合計	203,453,001	10,903,897	61,252,739	0	72,156,636	11,920,363	287,530,000
当期経常増減額	-13,443,362	22,324,778	8,567,501	500,000	31,392,279	-11,208,917	6,740,000
2. 経常外増減の部							
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替額	14,135,720			-14,135,720	-14,135,720		0
当期一般正味財産増減額	692,358	22,324,778	8,567,501	-13,635,720	17,256,559	-11,208,917	6,740,000
一般正味財産期首残高	916,401,133	132,966,165	237,340,210	-16,536,538	353,769,837	107,116,693	1,377,287,663
一般正味財産期末残高	917,093,491	155,290,943	245,907,711	-30,172,258	371,026,396	95,907,776	1,384,027,663
II 指定正味財産増減の部							
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0	0
III 正味財産期末残高	917,093,491	155,290,943	245,907,711	-30,172,258	371,026,396	95,907,776	1,384,027,663